I – para bolsistas de graduação com vínculo de 12h semanais de atuação: R$450,00 (quatrocentos e 

cinquenta reais); 

II – para bolsistas de pós-graduação stricto sensu em nível de Mestrado: R$2100,00 (dois mil e cem reais); 

III – para bolsistas de pós-graduação stricto sensu em nível de Doutorado: R$3100,00 (três mil e cem reais). 

2.2  A Coordenação do PAP, conforme a necessidade na distribuição de turmas, selecionará os(as) 

candidatos(as) em ordem decrescente de classificação do processo seletivo em cada categoria. 

2.3  Os(As) candidatos(as) aprovados(as) e não convocados(as) comporão cadastro reserva, podendo ser